estabelecidas no Termo de Referência.
Fundamentação Legal: Art. 75, I da Lei Federal nº
14.133/2021.
Empenhos nºs: 23/2026 e 25/2026.
Itens Adjudicados | Valor: 1) ao 20) – Veículo Virtus Placa
RKU2B09 | Valores unitários conforme fl. 216/219 deste
Processo.
Valor global: R$ 15.130,37 (quinze mil e cento e trinta reais e
trinte e sete centavos).
Prazo:12/02/2026 – 22/02/2026 - Prorrogável.
Orçamentário: 33903900000– Outros Serviços de Terceiro
Pessoa Jurídica e 33903000000 – Material de Consumo.
Data de Assinatura: 12/02/2026.